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Jegyzőkönyv 
 
Készült: A Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Tanácsa 2013. december 18-án 11.15 órakor Balfon, a Panoráma Étteremben (Sopron-Balf,  
Fürdő sor 25.)  megtartott rendkívüli üléséről. 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint  

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa tagjai:  

Dr. Fodor Tamás Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzata - polgármester 

Gaál István Ágfalva Község Önkormányzata képviseletében 

Baltigh Márta  Fertőrákos Község Önkormányzata - polgármester 

Szabó Károly  Harka Község Önkormányzata - polgármester 

Grubits Ferenc  Kópháza Község Önkormányzata - polgármester 

Szováti Júlia Ágfalva Község Jegyzője 

Meghívottak: 

Roth Gyuláné Család és Gyermekjóléti Ellátás Intézet igazgatója 
dr. Németh Ádám Humánszolgáltatási Osztály, osztályvezető 
Király Attiláné Közgazdasági Osztály, osztályvezető 

A meghívó, az előterjesztés és a jelenléti ív a jelen jegyzőkönyv szoros mellékletét képezik. 

*** 

Dr. Fodor Tamás: Köszönti a megjelenteket, és ismerteti a mai Társulási Tanács ülésének napirendi 
pontjait, és megkérdezi a jelen lévőktől, hogy van-e valakinek előzetesen kérése, kérdése.  

Ezután a javasolt napirendi pontok szerinti levezetésével kapcsolatban tette fel a kérdést, melyet a 
jelen lévő Társulási Tanács Tagok egyhangúlag elfogadtak. 
 

25/2013. (XII. 18.) TT. határozat 

1.  Előterjesztés a Sopron és Környéke Család és Gyermekjóléti Ellátás 
Intézet magasabb vezetői álláshelyének betöltésére vonatkozó pályázat 
elbírálásáról 

2.  Előterjesztés Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti 
Intézményfenntartó Társulás 2014. évi belső ellenőrzési tervéről 

 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: Azonnal 

 

Dr. Fodor Tamás: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti 
Intézményfenntartó Társulás 2013. október 30-án megtartott rendes ülésén a 19/2013. (X. 30.) TT. 
határozat értelmében pályázatot írt ki a Társulás fenntartásában működő Sopron és Környéke Család 
és Gyermekjóléti Ellátás Intézete magasabb vezetői álláshelyének betöltésére.  

A pályázati időszak lejártáig 1 pályázat érkezett be a Társulási Tanácshoz, a jelenleg megbízott 
igazgató asszonyé. Az igazgató asszony a tegnapi nap során a törvényi előírásoknak megfelelően egy 
háromtagú szakmai bizottság is meghallgatta, mely pozitívan támogatta a pályázatát.  

Miután kérdés, észrevétel nem volt szavazásra bocsátotta az 1. napirendi ponthoz kapcsolódó 
határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot: 
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26/2013. (XII. 18.) TT. határozat 

 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 
Sopron és Környéke Család és Gyermekjóléti Ellátás Intézete magasabb vezetői beosztásának 
ellátásával 2014. január 1. napjától 2019. január 1-ig terjedő határozott időre megbízza 

 
Roth Gyuláné 

pályázót. 
A Társulási Tanács a pályázó vezetői pótlékát a pótlékalap 500%-ában határozza meg. A Sopron és 
Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa felkéri Dr. Fodor 
Tamás Társulási Tanács elnököt, hogy a szükséges munkáltatói intézkedések megtételéről 
gondoskodni szíveskedjen.  
 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: 2013. december 31. 

 

Dr. Fodor Tamás: Röviden ismertette a 2. napirendi pontot képező előterjesztést, majd szavazásra 
bocsátotta a 2. napirendi ponthoz kapcsolódó határozati javaslatot. 
  
A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot: 

 

27/2013. (XII. 18.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás „Stratégiai Ellenőrzési 
Tervét” a határozat 1. számú, „Éves Belső Ellenőrzési Tervét” a határozat 2. számú melléklete alapján 
hagyja jóvá.  
 
 

Felelős: Dr. Dobos József jegyző 
Patzner László belső ellenőrzési vezető 

Határidő: 2014. évi zárszámadási határozat szerint 

 

Dr. Fodor Tamás: A napirend végére értünk, mivel egyéb hozzászólás nincs, a Társulási Tanács 
ülését bezárom. 

 

K. m. f. 
 

 
Dr. Fodor Tamás Dr. Dobos József 

Társulási Tanács Elnöke Sopron Megyei Jogú Város Jegyzője 
 
 
 
A jegyzőkönyvet készítette: 
 
 
Szigeti Zsolt 
szociális referens 
 


